
Gestor - Jose Eduardo Mendonca de Alencar / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Simões Filho - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: R2YPQKTJAUTIJ8WG/GDFWA

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Simões Filho
1 Quarta-feira • 23 de Abril de 2014 • Ano VI • Nº 1769

 
Prefeitura Municipal de 
Simões Filho publica: 

 
 
 
• Comunicado Recurso PP 073/13. 
• Extrato de Contrato nº 0063/2014 PMSF Inexigibilidade de Licitação 

nº: 0009/2014 - Objeto: Recepção Final e Tratamento de Resíduos 
Sólidos (lixos urbanos) produzido no Município de Simões Filho para 
atender a Secretaria de Serviços Públicos. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
CNPJ/MF SOB N° 13.927.827/0001-97 

COMUNICADO RECURSO PP 073/13 

O Município de Simões Filho torna público, para conhecimento dos interessados que a empresa 
T&J COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, interpôs recurso contra a recondução e consequente 
habilitação da empresa primeiro classificada e outrora inabilitada do Lote 03 (descartáveis), 
JOYCE ANDREA SANTOS PARENTE BEZERRA ME . Denise Santana – Pregoeira. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/ 0001 - 97

             EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato nº. 0063/2014 PMSF Inexigibilidade de Licitação nº: 0009/2014
Contratado: BATTRE – BAHIA TRANSFERENCIA E TRATAMENTO DE RESIDUOS LTDA 
CNPJ n°. 03.558.482/0001-98 Objeto: Recepção Final e Tratamento de Resíduos Sólidos (lixos 
urbanos) produzido no Município de Simões Filho para atender a Secretaria de Serviços 
Públicos Valor Global: R$ 1.662.583,70 (um milhão, seiscentos e sessenta e dois mil, 
quinhentos e oitenta e três reais e setenta centavos) Vigência: 12 (onze) meses Período:
01.04.2014 a 31.03.2015 Dotação Orçamentária:  
UNIDADE GESTORA PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DESPESA FONTE  

03.17.000 15.452.010.2.021 33.90.39 00 
Simões Filho-Bahia

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Simões Filho

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: R2YPQKTJAUTIJ8WG/GDFWA

Quarta-feira
23 de Abril de 2014
2 - Ano VI - Nº 1769

Licitações

Extratos de Contratos




